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REACH - Studia podyplomowe w 2008 roku

Trzy placówki naukowe w Polsce podjęły się zorganizowania studiów podyplomowych z zakresu
bezpiecznego stosowania chemikaliów w ramach rozporządzenia REACH:

Instytut Medycyny Pracy im. Profesora J. Nofera w Łodzi, ●

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, ●
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Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki. ●

Na stronie internetowej www.chemikalia.gov.pl zamieszczone zostały pisma otrzymane z tych
instytucji oraz oficjalne pismo Inspektora do Spraw Substancji i Preparatów Chemicznych. Powyższe
dokumenty zamieszczone są w dziale REACH - STUDIA PODYPLOMOWE 2008. Można w nich
znaleźć wszystkie niezbędne informacje.

Wiecej przydatnych informacji można znaleźć na stronie Krajowego Centrum Informacyjnego ds.
REACH pod adresem www.reach.gov.pl

Źródło informacji: Biuro do Spraw Substancji i Preparatów Chemicznych

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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